

Belvidere Holding ApS

Lykkesborg Alle 7, C/O Frederik Peter Nellemann, 2860 Søborg

CVR-nr. 42 03 32 78

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Frederik Peter Nellemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Belvidere Holding ApS Lykkesborg Alle 7 C/O Frederik Peter Nellemann 2860 Søborg
	CVR-nr.: 42 03 32 78
	Stiftet: 15. januar 2021
	Hjemsted: Gladsaxe Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Frederik Peter Nellemann
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Hovedtal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-8	-7	-11
Resultat af primær drift	-8	-30	-11
Finansielle poster, netto	-279	0	0
Årets resultat	-287	-30	-11
Balance:			
Balancesum	62	279	304
Egenkapital	-287	0	29

Hovedtallene for 2023 omfatter kun perioden 15. januar - 31. december 2021.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består holdingselskab, at foretage investering og formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -287 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.984	-6.882
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-136	-22.662
Resultat før finansielle poster	-8.120	-29.544
Øvrige finansielle omkostninger	-278.796	-20
Resultat før skat	-286.916	-29.564
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-286.916	-29.564
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-286.916	-29.564
Disponeret i alt	-286.916	-29.564

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Kryptovaluta	353	488
Immaterielle anlægsaktiver i alt	353	488
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	62.120	278.786
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.120	278.786
Anlægsaktiver i alt	62.473	279.274
Aktiver i alt	62.473	279.274

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-327.302</u>	<u>-40.386</u>
Egenkapital i alt	<u>-287.302</u>	<u>-386</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	269	583
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	342.631	272.827
Anden gæld	<u>6.875</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>349.775</u>	<u>279.660</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>349.775</u>	<u>279.660</u>
Passiver i alt	<u>62.473</u>	<u>279.274</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-10.822	29.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.564	-29.564
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-40.386	-386
Årets overførte overskud eller underskud	0	-286.916	-286.916
	40.000	-327.302	-287.302

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kryptovaluta		
Kostpris 1. januar 2023	23.150	23.150
Kostpris 31. december 2023	23.150	23.150
Nedskrivninger 1. januar 2023	-22.662	0
Årets nedskrivninger	-135	-22.662
Nedskrivninger 31. december 2023	-22.797	-22.662
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	353	488
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	278.786	278.786
Tilgang i årets løb	-278.786	0
Afgang i årets løb	62.120	0
Kostpris 31. december 2023	62.120	278.786
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	62.120	278.786
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 11 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes.		